

L. Dz. 674/2022

Konstantynów Łódzki, dn. 27.05.2022 r.

WYJAŚNIENIA NR 1 i ZMIANA NR 1 TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego pn.: „dostawa koparko – ładowarki kołowej” prowadzonego na podstawie „Regulaminu udzielania podprogowych zamówień sektorowych, obowiązującego w Przedsiębiorstwie Komunalnym Gminy Konstantynów Łódzki Sp. z o.o.” (zwanego dalej „Regulaminem”) oraz Kodeksu cywilnego. Nr sprawy: 19/ZP-Z/2022

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zastosowali Państwo szeroki zakres gwarancji uwzględniający również podzespoły naturalnie zużywające się. Czy zgadzają się państwo na wyłączenie naturalnego zużycia podzespołów z gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym zmianie ulega treść § 3 ust. 1 projektu umowy (Załącznik nr 7 do SWZ), który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zapewni świadczenie gwarancji i rękojmi na zaoferowany przedmiot zamówienia przez okresmiesięcy lubmotogodzin¹. Gwarancja nie obejmuje elementów naturalnie zużywających się wskutek normalnej eksploatacji, takich jak: okładziny hamulcowe, opony, sworznie, tuleje, części mające kontakt z podłożem (zęby, ostrza tnące łyżki), itp.”

Pytanie nr 2

Czy akceptują Państwo że wykonanie zastępcze dotyczy jedynie maszyny o podobnych parametrach (§ 3 ust. 5 i 6 umowy)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym zmianie ulega treść § 3 ust. 7 projektu umowy (Załącznik nr 7 do SWZ), który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku gdy okres naprawy przekracza 7 dni kalendarzowych Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia maszyny zastępczej o porównywalnych parametrach.”

Pytanie nr 3

W § 3 ust. 10 umowy – wymiana zespołu, podzespołu lub części maszyny powoduje, że gwarancja biegnie na nowo. Z czego wynikają takie wymagania? Czy zrezygnują Państwo z tego zapisu tym bardziej, że oczekują Państwo wydłużonej gwarancji ?

Odpowiedź:

Zmianie ulega treść § 3 ust. 10 projektu umowy (Załącznik nr 7 do SWZ), który otrzymuje brzmienie:

W przypadku wymiany zespołu, podzespołu lub części maszyny w trzecim roku trwania gwarancji, ich gwarancja wynosi 12 miesięcy od czasu tej wymiany.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę, w której podłoga wykonana jest z trwałego, trudnościeralnego i łatwego do utrzymania w czystości materiału, bez gumowych dywaników?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym zmianie ulega pkt. 25 Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 5 do SWZ), który otrzymuje brzmienie: „Kabina wyposażona w wycieraczki szyby przedniej i tylnej ze spryskiwaczami i gumowymi dywanikami na podłodze lub podłoga wykonana z odpornego na ścieranie oraz łatwego do utrzymania w czystości materiału”.

¹ okres wymaganej gwarancji i rękojmi wynosi – min. 36 miesięcy lub 2500 motogodzin



Pytanie nr 5

Czy Zamawiający potwierdzi, że w punkcie 49 ma na myśli kąt obrotu łyżki koparkowej, a nie ramienia koparkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

W związku z powyższym zmianie ulega pkt. 49 Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 5 do SWZ), który otrzymuje brzmienie:

„Kąt obrotu łyżki koparkowej min. (200°).

Kąt obrotu ramienia koparkowego min. (175°).”

Wersja jednolita „Opisu przedmiotu zamówienia” (Załącznik nr 5 do SWZ) stanowi Załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i zmiany będą wiążące przy składaniu ofert.

Prezes Zarządu


Sebastian Kwiatkowski